平成１６年７月５日

  各 位

                          社団法人ロシア東欧貿易会

    ロシア東欧貿易会「シベリア・ウラル訪問団」報告会と懇親会のご案内

  拝啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、当会では、ここ数年、ロシア極東地域へのミッションを派遣して急速に変化す

る同地域の実態を視察し、日本との経済交流の可能性について意見交換を行って参りま

したが、本年も５月２９日～６月６日の日程で、「シベリア・ウラル訪問団」（団長高垣

ロ東貿会長）を派遣して、イルクーツク、チュメニ及びモスクワを訪問して参りました

ので、その帰国報告会と皆様との懇親会を下記により開催することといたしたいと存じ

ます。

  つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、「シベリア・ウラル訪問団」の報告会

と懇親会にご出席下さいますようご案内申し上げます。

  お手数ですが、ご出欠につきましては、７月１５日（木）までに、別紙にご記入のう

え、ご返送下さいますようお願い申し上げます。なお、会場の都合により、先着７０名

様にさせていただきます。

                                      敬具

                    記

 １．日時：平成１６年７月２２日（木）17:00～19:30

   (1)17:00～18:00 シベリア・ウラル訪問団報告会

            （高垣団長の報告などを予定）

   (2)18:00～19:30 懇親会

 ２．場所：東京三菱銀行 日本橋別館１２階  （地図 別添ご参照）

      東京都中央区日本橋本石町１－３－２  TEL 03-3245-1111

 ３．参加費：「報告会」 当会会員は無料、会員外の方は１，０００円

       「懇親会」 お一人様３，０００円（軽食、飲み物代）

      なお、参加費は、当日会場にて徴収させていただきます。

お問い合わせ先：ロシア東欧貿易会経済協力部 原 TEL:03-3551-6216

                 〃    総務部 井上 TEL:03-3551-6215  FAX:03-3555-1052

（別紙）出欠回答用ＦＡＸ用紙

平成１６年７月１５日（木）必着

社団法人 ロシア東欧貿易会 行  ＦＡＸ：０３－３５５５－１０５２

ロシア東欧貿易会「シベリア・ウラル訪問団」報告会と懇親会

平成１６年７月２２日（木）17:00～19:30   於：東京三菱銀行 日本橋別館１２階

（１）、（２）ともに、どちらかに○をお願いします。

（１）シベリア・ウラル訪問団報告会（17:00～18:00）

ご出席         ご欠席

（２）懇親会（18:00～19:30）

ご出席          ご欠席

貴社名

ご住所

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

ご芳名
ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

ご所属

ご役職

会 場 ご 案 内 図

東 京 三 菱 銀 行
日 本 橋 別 館
(中央区日本橋本石町 1 - 3 - 2 )
日本銀行本館前、三越隣り

JR東京駅下車 北口より徒歩 10分

JR 新日本橋駅下車  徒歩 10分

地下鉄銀座線・半蔵門線  「三越前」下車 徒歩 3分

首 都 高 速

日
銀
別
館

江
戸

通

り

日

本

銀

行

本

館

三 越

東
京
三
菱
銀
行

永

代

通

り

●●●

大手町
大手町方面

Ｐ
出
入
口

神
田
駅

江
戸
橋
方
面

茅
場
町
方
面

八
重
洲
口

神
田
駅

日
本
橋

第
二
別
館

●●●  ●●● ●●●

●●●  ●●●

●●●

●●●

●●●

●●●

小 伝 馬
日本橋

本玄関

神田橋

み
ず
ほ
信
託
銀
行

東

洋

経

済